
 
 

ZARZĄDZENIE BURMISTRZA WĄSOSZA 
 Nr 420/10 

z dnia 29 stycznia 2010 roku. 

 

w sprawie opracowania  planu finansowego budżetu gminy Wąsosz na 2010 rok 

 

 Na podstawie art. 247 ust 1 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. nr 

157 poz. 1240) oraz Uchwały Rady Miejskiej Wąsosza Nr XXXVII/234/09 z dnia 29 grudnia 2009 roku w 

sprawie uchwalenia budżetu gminy Wąsosz na 2010 rok 

 

 

Zarządza się co następuje: 

 
§ 1 

 

Ustala się plan finansowy  dochodów budżetowych w wysokości   19 149 790,31 zł   

zgodnie z załącznikiem Nr 1. 
 

§ 2 

 
Ustala się plan finansowy wydatków budżetowych w wysokości  19 015 098,31  zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

       

        § 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą od 01 stycznia 2010 roku. 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza
Wąsosza Nr 420/10 z dnia 29 stycznia 2010
roku

Plan finansowy dochodów gminy
Wąsosz na 2010 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Zlecone OgółemWłasne

0,00 920 545,316298 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji
gmin (związków gmin), powiatów (związków
powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

920 545,31
0,00 920 545,3101010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 920 545,31

0,00 16 500,000470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i
użytkowanie wieczyste nieruchomości

16 500,00

0,00 4 000,000750 Dochody z najmu i dzierżawy składników
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego  lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych
oraz innych umów o podobnym charakterze

4 000,00

0,00 5 000,000760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa
użytkowania wieczystego przysługującego
osobom fizycznym w prawo własności

5 000,00

0,00 100,000920 Pozostałe odsetki 100,00

0,00 25 600,0001095 Pozostała działalność 25 600,00

010 0,00 946 145,31Rolnictwo i łowiectwo 946 145,31

0,00 8 000,000750 Dochody z najmu i dzierżawy składników
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego  lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych
oraz innych umów o podobnym charakterze

8 000,00
0,00 8 000,0002001 Gospodarka leśna 8 000,00

020 0,00 8 000,00Leśnictwo 8 000,00

0,00 45 000,000750 Dochody z najmu i dzierżawy składników
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego  lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych
oraz innych umów o podobnym charakterze

45 000,00

0,00 140 000,000770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa
własności oraz prawa użytkowania
wieczystego nieruchomości

140 000,00

0,00 3 315,000920 Pozostałe odsetki 3 315,00
0,00 20 000,000970 Wpływy z różnych dochodów 20 000,00

0,00 208 315,0070005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 208 315,00
700 0,00 208 315,00Gospodarka mieszkaniowa 208 315,00

59 254,00 59 254,002010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej  oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

0,00

0,00 50,002360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego
związane z realizacją zadań z zakresu
administracji rządowej  oraz innych zadań
zleconych ustawami

50,00

59 254,00 59 304,0075011 Urzędy wojewódzkie 50,00

0,00 1 750,000830 Wpływy z usług 1 750,00
0,00 15 000,000920 Pozostałe odsetki 15 000,00

0,00 16 750,0075023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

16 750,00

750 59 254,00 76 054,00Administracja publiczna 16 800,00

1 240,00 1 240,002010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej  oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

0,00

1 240,00 1 240,0075101 Urzędu naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa

0,00

751 1 240,00 1 240,00Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

0,00

Strona: 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Zlecone OgółemWłasne

1 000,00 1 000,002010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej  oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

0,00
1 000,00 1 000,0075414 Obrona cywilna 0,00

754 1 000,00 1 000,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

0,00

0,00 12 500,000350 Podatek od działalności gospodarczej osób
fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej

12 500,00

0,00 12 500,0075601 Wpływy z podatku dochodowego od osób
fizycznych

12 500,00

0,00 1 507 944,000310 Podatek od nieruchomości 1 507 944,00
0,00 304 557,000320 Podatek rolny 304 557,00
0,00 90 211,000330 Podatek leśny 90 211,00
0,00 3 000,000910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu

podatków i opłat
3 000,00

0,00 1 905 712,0075615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,
podatku od czynności cywilnoprawnych,
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i
innych jednostek organizacyjnych

1 905 712,00

0,00 673 390,000310 Podatek od nieruchomości 673 390,00
0,00 581 529,000320 Podatek rolny 581 529,00
0,00 3 084,000330 Podatek leśny 3 084,00
0,00 49 110,000340 Podatek od środków transportowych 49 110,00
0,00 15 500,000360 Podatek od spadków i darowizn 15 500,00
0,00 6 760,000370 Opłata od posiadania psów 6 760,00
0,00 36 771,000430 Wpływy z opłaty targowej 36 771,00
0,00 61 200,000500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 61 200,00
0,00 4 732,000910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu

podatków i opłat
4 732,00

0,00 1 432 076,0075616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,
podatku od spadków i darowizn, podatku od
czynności cywilnoprawnych oraz podatków i
opłat lokalnych od osób fizycznych

1 432 076,00

0,00 36 782,000410 Wpływy z opłaty skarbowej 36 782,00
0,00 566 463,000460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 566 463,00
0,00 90 000,000480 Wpływy  z opłat za zezwolenia na sprzedaż

alkoholu
90 000,00

0,00 1 500,000490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych
przez jednostki samorządu terytorialnego na
podstawie odrębnych ustaw

1 500,00

0,00 7 078,000690 Wpływy z różnych opłat 7 078,00

0,00 701 823,0075618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody
jednostek samorządu terytorialnego na
podstawie ustaw

701 823,00

0,00 1 743 289,000010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 1 743 289,00
0,00 90 000,000020 Podatek dochodowy od osób prawnych 90 000,00

0,00 1 833 289,0075621 Udziały gmin w podatkach stanowiących
dochód budżetu państwa

1 833 289,00

756 0,00 5 885 400,00Dochody od osób prawnych, od osób
fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz
wydatki związane z ich poborem

5 885 400,00

0,00 5 274 687,002920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 274 687,00

0,00 5 274 687,0075801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla
jednostek samorządu terytorialnego

5 274 687,00

0,00 2 971 565,002920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 971 565,00

0,00 2 971 565,0075807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla
gmin

2 971 565,00

Strona: 2

758 0,00 8 333 117,00Różne rozliczenia 8 333 117,00



Dział Rozdział Paragraf Treść Zlecone OgółemWłasne

0,00 86 865,002920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 86 865,00

0,00 86 865,0075831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla
gmin

86 865,00

0,00 152,000920 Pozostałe odsetki 152,00
0,00 152,0080101 Szkoły podstawowe 152,00

0,00 40 000,000830 Wpływy z usług 40 000,00
0,00 20,000920 Pozostałe odsetki 20,00

0,00 40 020,0080104 Przedszkola 40 020,00

0,00 60,000920 Pozostałe odsetki 60,00
0,00 60,0080110 Gimnazja 60,00

801 0,00 40 232,00Oświata i wychowanie 40 232,00

0,00 20,000920 Pozostałe odsetki 20,00
0,00 4 000,000970 Wpływy z różnych dochodów 4 000,00
0,00 23 000,000980 Wpływy z tytułu zwrotów wpłaconych

świadczeń z funduszu alimentacyjnego
23 000,00

2 784 000,00 2 784 000,002010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej  oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

0,00

0,00 20 000,002360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego
związane z realizacją zadań z zakresu
administracji rządowej  oraz innych zadań
zleconych ustawami

20 000,00

2 784 000,00 2 831 020,0085212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

47 020,00

1 100,00 1 100,002010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej  oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

0,00

0,00 7 500,002030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację własnych zadań bieżących gmin (
związków gmin)

7 500,00

1 100,00 8 600,0085213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane
za osoby pobierające niektóre świadczenia z
pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia
rodzinne 

7 500,00

0,00 163 000,002030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację własnych zadań bieżących gmin (
związków gmin)

163 000,00

0,00 163 000,0085214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

163 000,00

0,00 96 000,002030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację własnych zadań bieżących gmin (
związków gmin)

96 000,00
0,00 96 000,0085216 Zasiłki stałe 96 000,00

0,00 1 000,000920 Pozostałe odsetki 1 000,00
0,00 140 000,002030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa

na realizację własnych zadań bieżących gmin (
związków gmin)

140 000,00

0,00 141 000,0085219 Ośrodki pomocy społecznej 141 000,00

0,00 14 000,000830 Wpływy z usług 14 000,00

0,00 14 000,0085228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

14 000,00

0,00 18 000,000830 Wpływy z usług 18 000,00
0,00 1 000,000970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00

0,00 19 000,0085295 Pozostała działalność 19 000,00

852 2 785 100,00 3 272 620,00Pomoc społeczna 487 520,00

Strona: 3

900 0,00 100 000,00Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

100 000,00



Dział Rozdział Paragraf Treść Zlecone OgółemWłasne

0,00 100 000,000740 Wpływy z dywidend 100 000,00
0,00 100 000,0090002 Gospodarka odpadami 100 000,00

0,00 5 000,002030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację własnych zadań bieżących gmin (
związków gmin)

5 000,00
0,00 5 000,0092503 Rezerwaty i pomniki przyrody 5 000,00

925 0,00 5 000,00Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz
naturalne obszary i obiekty chronionej
przyrody

5 000,00

0,00 3 257,000830 Wpływy z usług 3 257,00
0,00 269 410,002708 Środki na dofinansowanie własnych zadań

bieżących gmin (związków gmin), powiatów
(związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

269 410,00

0,00 272 667,0092601 Obiekty sportowe 272 667,00
926 0,00 272 667,00Kultura fizyczna i sport 272 667,00

Strona: 4

16 303 196,31Razem 2 846 594,00 19 149 790,31



Załacznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza
Wąsosza Nr 420/10 z dnia 29 stycznia 2010
roku

Plan finansowy wydatków gminy Wąsosz
na rok 2010

Dział Rozdział Paragraf Treść Zlecone OgółemWłasne

0,00 86 397,006050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 86 397,00
0,00 920 545,316058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 920 545,31
0,00 414 352,696059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 414 352,69

0,00 1 421 295,0001010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 421 295,00

0,00 17 722,002850 Wpłaty gmin na rzecz izb  rolniczych  w
wysokości  2% uzyskanych wpływów z podatku
rolnego

17 722,00
0,00 17 722,0001030 Izby rolnicze 17 722,00

010 0,00 1 439 017,00Rolnictwo i łowiectwo 1 439 017,00

0,00 40 000,004210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00
0,00 255 000,004270 Zakup usług remontowych 255 000,00
0,00 70 000,004300 Zakup usług pozostałych 70 000,00
0,00 262 000,006050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 262 000,00

0,00 627 000,0060016 Drogi publiczne gminne 627 000,00
600 0,00 627 000,00Transport i łączność 627 000,00

0,00 104 646,002650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla zakładu
budżetowego

104 646,00
0,00 104 646,0070001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 104 646,00

0,00 30 000,004300 Zakup usług pozostałych 30 000,00
0,00 7 000,004430 Różne opłaty i składki 7 000,00
0,00 5 000,004520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek

samorządu terytorialnego
5 000,00

0,00 5 000,004530 Podatek od towarów i usług (VAT) 5 000,00

0,00 47 000,0070005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 47 000,00

700 0,00 151 646,00Gospodarka mieszkaniowa 151 646,00

0,00 30 000,004300 Zakup usług pozostałych 30 000,00
0,00 30 000,0071004 Plany zagospodarowania przestrzennego 30 000,00

0,00 70 000,004300 Zakup usług pozostałych 70 000,00
0,00 70 000,0071014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne 70 000,00

710 0,00 100 000,00Działalność usługowa 100 000,00

59 254,00 129 980,004010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 726,00
0,00 10 385,004040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 385,00
0,00 21 195,004110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 195,00
0,00 3 439,004120 Składki na Fundusz Pracy 3 439,00
0,00 3 646,004440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych
3 646,00

59 254,00 168 645,0075011 Urzędy wojewódzkie 109 391,00

0,00 77 000,003030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 77 000,00
0,00 3 000,004210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

0,00 80 000,0075022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 80 000,00

0,00 8 000,003020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

8 000,00

0,00 1 316 698,004010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 316 698,00
0,00 107 060,004040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 107 060,00

Strona: 1

0,00 2 137 780,0075023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

2 137 780,00

750 59 254,00 2 556 711,00Administracja publiczna 2 497 457,00



Dział Rozdział Paragraf Treść Zlecone OgółemWłasne
0,00 227 993,004110 Składki na ubezpieczenia społeczne 227 993,00
0,00 36 992,004120 Składki na Fundusz Pracy 36 992,00
0,00 2 060,004140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji

Osób Niepełnosprawnych
2 060,00

0,00 2 000,004170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00
0,00 42 700,004210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 700,00
0,00 55 000,004260 Zakup energii 55 000,00
0,00 65 000,004270 Zakup usług remontowych 65 000,00
0,00 1 600,004280 Zakup usług zdrowotnych 1 600,00
0,00 79 440,004300 Zakup usług pozostałych 79 440,00
0,00 36 620,004350 Zakup usług dostępu do sieci internet 36 620,00
0,00 5 500,004360 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych telefonii komórkowej
5 500,00

0,00 14 000,004370 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 

14 000,00

0,00 40 000,004410 Podróże służbowe krajowe 40 000,00
0,00 14 000,004430 Różne opłaty i składki 14 000,00
0,00 32 835,004440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych
32 835,00

0,00 1 000,004530 Podatek od towarów i usług (VAT) 1 000,00
0,00 12 000,004700 Szkolenia pracowników niebędacych członkami

korpusu służby cywilnej 
12 000,00

0,00 6 180,004740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu
drukarskiego i urządzeń kserograficznych

6 180,00

0,00 27 102,004750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym
programów i licencji

27 102,00

0,00 4 000,006060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

4 000,00

0,00 5 000,004210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00
0,00 75 000,004300 Zakup usług pozostałych 75 000,00

0,00 80 000,0075075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 80 000,00

0,00 66 586,003030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 66 586,00
0,00 5 000,004210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00
0,00 1 500,004260 Zakup energii 1 500,00
0,00 3 000,004300 Zakup usług pozostałych 3 000,00
0,00 13 000,004430 Różne opłaty i składki 13 000,00
0,00 1 200,004530 Podatek od towarów i usług (VAT) 1 200,00

0,00 90 286,0075095 Pozostała działalność 90 286,00

640,00 640,004740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu
drukarskiego i urządzeń kserograficznych

0,00

600,00 600,004750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym
programów i licencji

0,00

1 240,00 1 240,0075101 Urzędu naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa

0,00

751 1 240,00 1 240,00Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

0,00

0,00 500,004210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00
0,00 500,0075212 Pozostałe wydatki obronne 500,00

752 0,00 500,00Obrona narodowa 500,00

0,00 21 000,003020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

21 000,00

0,00 1 000,004110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00
0,00 22 000,004170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 000,00

Strona: 2

0,00 122 200,0075412 Ochotnicze straże pożarne 122 200,00

754 1 000,00 125 675,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

124 675,00



Dział Rozdział Paragraf Treść Zlecone OgółemWłasne
0,00 25 200,004210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 200,00
0,00 20 000,004260 Zakup energii 20 000,00
0,00 2 500,004270 Zakup usług remontowych 2 500,00
0,00 500,004280 Zakup usług zdrowotnych 500,00
0,00 7 000,004300 Zakup usług pozostałych 7 000,00
0,00 8 000,004430 Różne opłaty i składki 8 000,00
0,00 15 000,006060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek

budżetowych
15 000,00

0,00 675,004210 Zakup materiałów i wyposażenia 675,00
0,00 500,004300 Zakup usług pozostałych 500,00

1 000,00 1 800,004360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych telefonii komórkowej

800,00

0,00 500,004740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu
drukarskiego i urządzeń kserograficznych

500,00

1 000,00 3 475,0075414 Obrona cywilna 2 475,00

0,00 29 204,004100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 29 204,00
0,00 1 400,004210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 400,00
0,00 2 750,004610 Koszty postępowania sądowego i

prokuratorskiego
2 750,00

0,00 33 354,0075647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych
należności budżetowych

33 354,00

756 0,00 33 354,00Dochody od osób prawnych, od osób
fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz
wydatki związane z ich poborem

33 354,00

0,00 317 325,008110 Odsetki od samorządowych papierów
wartościowych

317 325,00

0,00 317 325,0075702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego

317 325,00
757 0,00 317 325,00Obsługa długu publicznego 317 325,00

0,00 101 000,004810 Rezerwy 101 000,00
0,00 101 000,0075818 Rezerwy ogólne i celowe 101 000,00

758 0,00 101 000,00Różne rozliczenia 101 000,00

0,00 172 800,003020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

172 800,00

0,00 2 446 032,004010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 446 032,00
0,00 193 970,004040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 193 970,00
0,00 417 000,004110 Składki na ubezpieczenia społeczne 417 000,00
0,00 70 229,004120 Składki na Fundusz Pracy 70 229,00
0,00 861,004170 Wynagrodzenia bezosobowe 861,00
0,00 69 894,004210 Zakup materiałów i wyposażenia 69 894,00
0,00 150,004230 Zakup leków i materiałów medycznych 150,00
0,00 2 940,004240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i

książek
2 940,00

0,00 124 503,004260 Zakup energii 124 503,00
0,00 18 035,004270 Zakup usług remontowych 18 035,00
0,00 1 869,004280 Zakup usług zdrowotnych 1 869,00
0,00 37 520,004300 Zakup usług pozostałych 37 520,00
0,00 2 030,004350 Zakup usług dostępu do sieci internet 2 030,00
0,00 9 681,004370 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 
9 681,00

0,00 5 496,004410 Podróże służbowe krajowe 5 496,00
0,00 14 217,004430 Różne opłaty i składki 14 217,00

Strona: 3

0,00 3 764 470,0080101 Szkoły podstawowe 3 764 470,00
801 0,00 7 218 196,00Oświata i wychowanie 7 218 196,00



Dział Rozdział Paragraf Treść Zlecone OgółemWłasne
0,00 156 418,004440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych
156 418,00

0,00 4 219,004700 Szkolenia pracowników niebędacych członkami
korpusu służby cywilnej 

4 219,00

0,00 2 101,004740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu
drukarskiego i urządzeń kserograficznych

2 101,00

0,00 14 505,004750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym
programów i licencji

14 505,00

0,00 17 405,003020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

17 405,00

0,00 169 622,004010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 169 622,00
0,00 13 208,004040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 208,00
0,00 30 404,004110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 404,00
0,00 4 907,004120 Składki na Fundusz Pracy 4 907,00
0,00 1 000,004240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i

książek
1 000,00

0,00 12 338,004440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

12 338,00

0,00 200,004740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu
drukarskiego i urządzeń kserograficznych

200,00

0,00 249 084,0080103 Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

249 084,00

0,00 4 380,002310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

4 380,00

0,00 25 033,003020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

25 033,00

0,00 405 212,004010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 405 212,00
0,00 29 340,004040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 29 340,00
0,00 69 900,004110 Składki na ubezpieczenia społeczne 69 900,00
0,00 11 253,004120 Składki na Fundusz Pracy 11 253,00
0,00 45 809,004210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 809,00
0,00 6 500,004240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i

książek
6 500,00

0,00 6 990,004260 Zakup energii 6 990,00
0,00 17 953,004270 Zakup usług remontowych 17 953,00
0,00 408,004280 Zakup usług zdrowotnych 408,00
0,00 6 712,004300 Zakup usług pozostałych 6 712,00
0,00 742,004350 Zakup usług dostępu do sieci internet 742,00
0,00 883,004370 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 
883,00

0,00 612,004410 Podróże służbowe krajowe 612,00
0,00 918,004430 Różne opłaty i składki 918,00
0,00 25 517,004440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych
25 517,00

0,00 800,004700 Szkolenia pracowników niebędacych członkami
korpusu służby cywilnej 

800,00

0,00 630,004740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu
drukarskiego i urządzeń kserograficznych

630,00

0,00 2 300,004750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym
programów i licencji

2 300,00

0,00 661 892,0080104 Przedszkola 661 892,00

0,00 103 838,003020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

103 838,00

0,00 1 236 703,004010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 236 703,00
0,00 100 040,004040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 100 040,00
0,00 215 666,004110 Składki na ubezpieczenia społeczne 215 666,00
0,00 34 785,004120 Składki na Fundusz Pracy 34 785,00

Strona: 4

0,00 1 914 011,0080110 Gimnazja 1 914 011,00



Dział Rozdział Paragraf Treść Zlecone OgółemWłasne
0,00 18 032,004210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 032,00
0,00 2 700,004240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i

książek
2 700,00

0,00 82 756,004260 Zakup energii 82 756,00
0,00 12 904,004270 Zakup usług remontowych 12 904,00
0,00 579,004280 Zakup usług zdrowotnych 579,00
0,00 9 145,004300 Zakup usług pozostałych 9 145,00
0,00 348,004350 Zakup usług dostępu do sieci internet 348,00
0,00 2 815,004370 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 
2 815,00

0,00 938,004410 Podróże służbowe krajowe 938,00
0,00 8 694,004430 Różne opłaty i składki 8 694,00
0,00 76 686,004440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych
76 686,00

0,00 1 076,004700 Szkolenia pracowników niebędacych członkami
korpusu służby cywilnej 

1 076,00

0,00 704,004740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu
drukarskiego i urządzeń kserograficznych

704,00

0,00 5 602,004750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym
programów i licencji

5 602,00

0,00 5 665,004110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 665,00
0,00 134,004120 Składki na Fundusz Pracy 134,00
0,00 32 960,004170 Wynagrodzenia bezosobowe 32 960,00
0,00 40 776,004210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 776,00
0,00 292 104,004300 Zakup usług pozostałych 292 104,00
0,00 2 550,004430 Różne opłaty i składki 2 550,00
0,00 714,004530 Podatek od towarów i usług (VAT) 714,00

0,00 374 903,0080113 Dowożenie uczniów do szkół 374 903,00

0,00 300,004170 Wynagrodzenia bezosobowe 300,00
0,00 300,0080145 Komisje egzaminacyjne 300,00

0,00 3 261,004210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 261,00
0,00 14 961,004300 Zakup usług pozostałych 14 961,00
0,00 3 743,004410 Podróże służbowe krajowe 3 743,00
0,00 14 639,004700 Szkolenia pracowników niebędacych członkami

korpusu służby cywilnej 
14 639,00

0,00 36 604,0080146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 36 604,00

0,00 107 819,004010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 107 819,00
0,00 8 400,004040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 400,00
0,00 17 100,004110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 100,00
0,00 2 836,004120 Składki na Fundusz Pracy 2 836,00
0,00 1 510,004210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 510,00
0,00 6 000,004260 Zakup energii 6 000,00
0,00 660,004300 Zakup usług pozostałych 660,00
0,00 6 953,004440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych
6 953,00

0,00 151 278,0080148 Stołówki szkolne 151 278,00

0,00 12 550,004300 Zakup usług pozostałych 12 550,00
0,00 53 104,004440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych
53 104,00

0,00 65 654,0080195 Pozostała działalność 65 654,00

0,00 200,004300 Zakup usług pozostałych 200,00
0,00 200,0085153 Zwalczanie narkomanii 200,00

Strona: 5

851 0,00 90 000,00Ochrona zdrowia 90 000,00



Dział Rozdział Paragraf Treść Zlecone OgółemWłasne

0,00 500,004110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500,00
0,00 15 000,004170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00
0,00 40 000,004210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00
0,00 5 000,004280 Zakup usług zdrowotnych 5 000,00
0,00 27 300,004300 Zakup usług pozostałych 27 300,00
0,00 1 000,004430 Różne opłaty i składki 1 000,00
0,00 1 000,004610 Koszty postępowania sądowego i

prokuratorskiego
1 000,00

0,00 89 800,0085154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 89 800,00

0,00 50 000,004330 Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek samorządu
terytorialnego

50 000,00
0,00 50 000,0085202 Domy pomocy społecznej 50 000,00

400,00 400,003020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

0,00

2 674 611,00 2 674 611,003110 Świadczenia społeczne 0,00
46 239,00 46 239,004010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

3 000,00 3 000,004040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00
30 000,00 30 000,004110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

1 400,00 1 400,004120 Składki na Fundusz Pracy 0,00
6 000,00 6 000,004170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00
3 000,00 3 000,004210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00
3 500,00 3 500,004260 Zakup energii 0,00
2 000,00 2 000,004300 Zakup usług pozostałych 0,00

600,00 600,004350 Zakup usług dostępu do sieci internet 0,00
600,00 600,004360 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych telefonii komórkowej
0,00

2 000,00 2 000,004370 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 

0,00

1 000,00 1 000,004410 Podróże służbowe krajowe 0,00
2 150,00 2 150,004440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych
0,00

1 500,00 1 500,004700 Szkolenia pracowników niebędacych członkami
korpusu służby cywilnej 

0,00

1 500,00 1 500,004740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu
drukarskiego i urządzeń kserograficznych

0,00

4 500,00 4 500,004750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym
programów i licencji

0,00

2 784 000,00 2 784 000,0085212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

0,00

1 100,00 8 600,004130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 7 500,00

1 100,00 8 600,0085213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane
za osoby pobierające niektóre świadczenia z
pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia
rodzinne 

7 500,00

0,00 293 000,003110 Świadczenia społeczne 293 000,00

0,00 293 000,0085214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

293 000,00

0,00 170 000,003110 Świadczenia społeczne 170 000,00
0,00 170 000,0085215 Dodatki mieszkaniowe 170 000,00

0,00 96 000,003110 Świadczenia społeczne 96 000,00
0,00 96 000,0085216 Zasiłki stałe 96 000,00

0,00 5 300,003020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

5 300,00

Strona: 6

0,00 584 437,0085219 Ośrodki pomocy społecznej 584 437,00

852 2 785 100,00 4 103 587,00Pomoc społeczna 1 318 487,00



Dział Rozdział Paragraf Treść Zlecone OgółemWłasne
0,00 383 000,004010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 383 000,00
0,00 28 000,004040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 28 000,00
0,00 65 000,004110 Składki na ubezpieczenia społeczne 65 000,00
0,00 11 000,004120 Składki na Fundusz Pracy 11 000,00
0,00 23 000,004170 Wynagrodzenia bezosobowe 23 000,00
0,00 10 000,004210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00
0,00 8 300,004260 Zakup energii 8 300,00
0,00 1 000,004280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00
0,00 23 000,004300 Zakup usług pozostałych 23 000,00
0,00 400,004350 Zakup usług dostępu do sieci internet 400,00
0,00 420,004360 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych telefonii komórkowej
420,00

0,00 1 200,004370 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 

1 200,00

0,00 6 500,004410 Podróże służbowe krajowe 6 500,00
0,00 2 500,004430 Różne opłaty i składki 2 500,00
0,00 9 317,004440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych
9 317,00

0,00 1 500,004700 Szkolenia pracowników niebędacych członkami
korpusu służby cywilnej 

1 500,00

0,00 2 000,004740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu
drukarskiego i urządzeń kserograficznych

2 000,00

0,00 3 000,004750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym
programów i licencji

3 000,00

0,00 60 000,003110 Świadczenia społeczne 60 000,00
0,00 3 900,004110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 900,00
0,00 650,004120 Składki na Fundusz Pracy 650,00
0,00 25 000,004170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 000,00
0,00 2 000,004210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00
0,00 23 000,004220 Zakup środków żywności 23 000,00
0,00 3 000,004260 Zakup energii 3 000,00

0,00 117 550,0085295 Pozostała działalność 117 550,00

0,00 3 543,003020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

3 543,00

0,00 31 531,004010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 531,00
0,00 2 400,004040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 400,00
0,00 5 659,004110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 659,00
0,00 918,004120 Składki na Fundusz Pracy 918,00
0,00 1 010,004210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 010,00
0,00 2 468,004440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych
2 468,00

0,00 510,004750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym
programów i licencji

510,00

0,00 48 039,0085401 Świetlice szkolne 48 039,00

0,00 2 509,004010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 509,00
0,00 80,004040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 80,00
0,00 400,004110 Składki na ubezpieczenia społeczne 400,00
0,00 70,004120 Składki na Fundusz Pracy 70,00
0,00 650,004410 Podróże służbowe krajowe 650,00
0,00 104,004440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych
104,00

0,00 3 813,0085404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 3 813,00

Strona: 7
0,00 2 000,0085415 Pomoc materialna dla uczniów 2 000,00

854 0,00 54 167,00Edukacyjna opieka wychowawcza 54 167,00



Dział Rozdział Paragraf Treść Zlecone OgółemWłasne
0,00 2 000,003240 Stypendia dla uczniów 2 000,00

0,00 315,004700 Szkolenia pracowników niebędacych członkami
korpusu służby cywilnej 

315,00
0,00 315,0085495 Pozostała działalność 315,00

0,00 43 000,002570 Dotacja podmiotowa z budżetu dla pozostałych
jednostek sektora finansów publicznych

43 000,00

0,00 162 000,002650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla zakładu
budżetowego

162 000,00

0,00 100 000,004270 Zakup usług remontowych 100 000,00
0,00 80 000,006050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00

0,00 385 000,0090001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 385 000,00

0,00 20 000,004210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00
0,00 50 000,006060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek

budżetowych
50 000,00

0,00 70 000,0090002 Gospodarka odpadami 70 000,00

0,00 50 000,004300 Zakup usług pozostałych 50 000,00
0,00 50 000,0090003 Oczyszczanie miast i wsi 50 000,00

0,00 20 000,004300 Zakup usług pozostałych 20 000,00
0,00 20 000,0090004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 20 000,00

0,00 174 700,004260 Zakup energii 174 700,00
0,00 60 000,004300 Zakup usług pozostałych 60 000,00
0,00 330 000,006050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 330 000,00

0,00 564 700,0090015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 564 700,00

900 0,00 1 089 700,00Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

1 089 700,00

0,00 184 000,002480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla
samorządowej instytucji kultury

184 000,00

0,00 10 000,004210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00
0,00 109 000,006050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 109 000,00

0,00 303 000,0092109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 303 000,00

0,00 167 000,002480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla
samorządowej instytucji kultury

167 000,00
0,00 167 000,0092116 Biblioteki 167 000,00

921 0,00 470 000,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 470 000,00

0,00 5 000,004210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00
0,00 5 000,0092503 Rezerwaty i pomniki przyrody 5 000,00

925 0,00 5 000,00Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz
naturalne obszary i obiekty chronionej
przyrody

5 000,00

0,00 600,004110 Składki na ubezpieczenia społeczne 600,00
0,00 100,004120 Składki na Fundusz Pracy 100,00
0,00 1 000,004170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00
0,00 11 040,004210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 040,00
0,00 20 000,004260 Zakup energii 20 000,00
0,00 31 026,574270 Zakup usług remontowych 31 026,57
0,00 269 410,004278 Zakup usług remontowych 269 410,00
0,00 89 803,744279 Zakup usług remontowych 89 803,74
0,00 5 000,004300 Zakup usług pozostałych 5 000,00
0,00 5 000,004430 Różne opłaty i składki 5 000,00

0,00 432 980,3192601 Obiekty sportowe 432 980,31

Strona: 8
0,00 98 000,0092605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 98 000,00

926 0,00 530 980,31Kultura fizyczna i sport 530 980,31



Dział Rozdział Paragraf Treść Zlecone OgółemWłasne
0,00 98 000,002820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

98 000,00

Strona: 9

16 168 504,31Razem 2 846 594,00 19 015 098,31


